

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	2023	2023
ONERI E COSTI		PROVENTI E RICAVI
A) Costi e oneri da attività di interesse generale		A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1) Proventi da apporti dei fondatori € 30.000
1.1 SERVIZI - MATERIALE CONSUMO	€ 480	2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche
2) Servizi		3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori
2.2 SERVIZI - SISTEMA CONNETTIVITA'	€ 1.893,33	4) Erogazioni liberali € 8.520
2.3 SERVIZI - MATERIALE PROMO E COMUNICAZIONE	€ 3.213,65	5) Proventi del 5 per mille € 4.960,53
2.4 SERVIZI - ASSICURAZIONE	€ 1.000,10	6) Contributi da soggetti privati
2.5 SERVIZI - RSPP	€ 183	6.1 COMPONENTI L' Assemblea dei Donatori € 12.500,00
3) Godimento di beni di terzi		6.2 ASSIFERO PER GEMELIAGGIO FdC-FCC € 1.200,00
4) Personale		6.3 PROGETTO TAVOLO ABITARE VITTORIESE € 5.400,00
4.1 DIPENDENTI	€ 24.698,13	6.4 RACCOGLI L'OLIO E DONI UN TESORO € 2.899,20
4.2 F24 + 1463,15	€ 10.780,09	6.5 DISTRETTO DEL CIBO € 12.476,52
4.3 COLLABORATORI 2,091	€ 15.060,00	6.5 LAZZARIS - LE ABILI BOCCE € 3.986,35
5) Ammortamenti	€ 372,96	6.6 PIZZA SOLIDALE € 300,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri		6.7 VALDOCCO - PROGETTO CALEIDOS
6.1 TFR	€ 1.695,23	6.8 ENTE BILATERALE - PROGETTO CONCILIARETE
7) Oneri diversi di gestione		6.9 CLUB SERENISSIMA STORICO - FACCIO CENTRO
7.1 COMPENSO REVISORE E SINDACO UNICO 202	€ 3.740,80	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi
7.2 PRATICHE STUDIO NOTARILE	€ 1.000,00	8) Contributi da enti pubblici
7.3 QUOTA ASSOCIATIVA ASSIFERO 2023	€ 2.000,00	9) Proventi da contratti con enti pubblici
7.4 ABBONAMENTO L' AZIONE 2023	€ 29,50	10) Altri ricavi, rendite e proventi € 341,60
8) Rimanenze iniziali	€ 10.100,00	11) Rimanenze finali € 15.520,00

9) Progetti

9.1 GEMELLAGGIO FdC-FCC	€ 574,00
9.2 ALICE inCONtra POLLICINO	€ 12.376,88
9.3 ALICE - STANZA ABBRACCIO	€ 909,32
9.4 ALLEANZA FdC - LICEO MARCONI	€ 2.000,00
9.5 FACCIO CENTRO	€ 10.000,00
9.6 IL TEMPO GUADAGNATO	€ 10.000,00
9.7 PROGETTO TAVOLO ABITARE VITTORIESE	€ 14.030,85
9.8 LE ABILI BOCCE	€ 1.660,00
9.9 OUT DOOR WITH ANIMALS	€ 5.000,00
9.10 PROGETTO SPERIMENTALE DECADIMENTO COGI	€ 5.000,00
9.11 ORTI SOLIDALI	
9.12 EROGAZIONE LIBERALE OLTRE L' INDIFFERENZA	
9.13 PROGETTO DISTRETTO DEL CIBO	
9.14 NOI E DOPO DI NOI	

Totale	€ 137.797,84	Totale	€ 98.104,20
		Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-€ 39.693,64

B) Costi e oneri da attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) Servizi
3) Godimento di beni di terzi
4) Personale
5) Ammortamenti
6) Accantonamenti per rischi ed oneri
7) Oneri diversi di gestione
8) Rimanenze iniziali
Totale

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€-
2) Contributi da soggetti privati	€-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€-
4) Contributi da enti pubblici	€-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	€-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	€-
7) Rimanenze finali	€-
Totale	€-
Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	€-

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi**1) Oneri per raccolte fondi abituali**

1.1 COSTO CAMPAGNA NOCI	€ 30.814,59
1.2 MATERIALE SUSSIDIARIO	€ 1.312,74

2) Oneri per raccolte fondi occasionali**3) Altri oneri**

Totale	€ 32.127,33	Totale
---------------	--------------------	---------------

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi**1) Proventi da raccolte fondi abituali**

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI ABITUALE	€ 56.660,00
-------------------------------------	-------------

2) Proventi da raccolte fondi occasionali**3) Altri proventi**

Totale	€ 56.660,00
---------------	--------------------

Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)

€ 24.532,67

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali

1) Su rapporti bancari	€ 127,25
2) Su prestiti	€-
3) Da patrimonio edilizio	€-
4) Da altri beni patrimoniali	€-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€-
6) Altri oneri	€-
Totale	€ 127,25

D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali

1) Da rapporti bancari	€ 31,49
2) Da altri investimenti finanziari	€-
3) Da patrimonio edilizio	€-
4) Da altri beni patrimoniali	€-
5) Altri proventi	€-
Totale	€ 31,49

Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)

-95,76

E) Costi e oneri di supporto generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€-
2) Servizi	€-
3) Godimento di beni di terzi	€-
4) Personale	€-
5) Ammortamenti	€-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€-
7) Altri oneri	€-
Totale	€-

E) Proventi di supporto generale

1) Proventi da distacco del personale	€-
2) Altri proventi di supporto generale	€-
Totale	€-

Totale oneri e costi

€ 170.052,42

Totale proventi e ricavi

€ 154.795,69

Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

-€ 15.256,73

Imposte

€-

Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)

€-

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

Costi figurativi	2023
1) da attività di interesse generale	€-
2) da attività diverse	€-
Totale	€-

Proventi figurativi	2023
1) da attività di interesse generale	€-
2) da attività diverse	€-
Totale	€-

Fondazione di Comunità della Sinistra Piave dal 30.11.2023 è iscritta al RUNTS ed è ETS. Pertanto il bilancio al 31.12.2023 è stato redatto secondo le indicazioni e il format richiesto dal RUNTS, non più per cassa ma per competenza.